PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA – ES

Rua Des. Epaminondas Amaral, 58, Centro, Iúna - ES, Cx. Postal 07, CEP:29390-000, Telefax (28) 3545-1322
CNPJ:27.167.394/0001-23

DECRETO N.º 010/2024

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DOS PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS

Nº. 003/2023 (PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA/ES) E Nº. 001/2023 (SANTA CASA DE

IÚNA/ES) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O Prefeito Municipal de Iúna/ES, no uso de suas

atribuições legais e,

Considerando a conclusão das etapas dos Processos Seletivos

Simplificados nº. 003/2023 (Prefeitura Municipal de Iúna/ES)

e nº. 001/2023 (Santa Casa de Iúna/ES);

Considerando o resultado final do processo emitido pela

empresa organizadora dos Processos Seletivos referendando a

legitimidade do objeto do edital nº 003/2023 (Prefeitura

Municipal de Iúna/ES) e do edital nº. 001/2023 (Santa Casa de

Iúna/ES);

DECRETA:

Art. 1º - Homologar, para que surta os devidos efeitos jurídicos, o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado nº. 003/2023 (Prefeitura Municipal de Iúna/ES) e nº. 001/2023 (Santa Casa de

Iúna/ES).

Art. 2º - O resultado final dos Processos na íntegra, encontram-se publicados nos endereços eletrônicos

https://portal.ibade.selecao.site e  www.iuna.es.gov.br.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, aos vinte e seis dias do mês

de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro (26/01/2024)

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada da

Prefeitura Municipal de Iúna - ES,

às 17:00 horas do dia 26/01/2024.

 Raphael José Viera de Amorim

 Chefe de Gabinete em exercício

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: c7240b2a06cd53773903cf042d5b7a42

https://portal.ibade.selecao.site/
http://www.iuna.es.gov.br/

Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: c7240b2a06cd53773903cf042d5b7a42

Documento assinado por:

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:426e:8400:a096:61b8:90be:193cData: 26/01/2024 14:18:59

Romario Batista Vieira

Raphael José Vieira de Amorim

CPF: 18119771702

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:426e:8400:64fc:46f7:305:ea54 Data: 26/01/2024 15:16:22

Raphael José Vieira de
Amorim

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 26/01/2024 17:27:52

Página 1 de 1